



MDOBP009J4D4

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 30.08.2022 na akci

„Přírodní stezka v údolí Trnovského potoka“

Smluvní strany

město Dobříš

se sídlem: Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš
IČO: 00242098
DIČ: CZ00242098 (je plátcem DPH)
zastoupení: Ing. Pavel Svoboda, starosta
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka Příbram
č. účtu: 27-521732389/0800
kontaktní osoby: ve věcech technických – Ing. Markéta Samcová, funkce: projektový manažer, e-mail: samcova@mestodobris.cz, tel.: 318 533 310

na straně jedné jako **objednatel**

a

MIVAPRO s. r. o

se sídlem: V Brůdce 77, 155 00 Praha 5 - Třebonice
korespondenční adresa: V Brůdce 77, 155 00 Praha 5 - Třebonice
IČO: 14154153
DIČ: CZ14154153 (je plátcem DPH)
zastoupení: Ing. Michal Vajtr
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze spisová značka C 361228
bankovní spojení: Fio banka
č. účtu: 2102106518/2010
kontaktní osoby: Ing. Michal Vajtr, tel.: 776 014 024, email: michal.vajtr@gmail.com
na straně druhé jako **zhotovitel**

I. Úvodní ustanovení

Objednatel uzavřel v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších se zhotovitelem dne 30.08.2022 smlouvu o dílo (dále jen **smlouva**), jejíž uzavření schválila Rada města Dobříše usnesením č. 17/125/2022/RM (II.) dne 30. 08.2022 na stavební práce „Přírodní stezka v údolí Trnovského potoka“.

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se v důsledku změn na stavbě dohodly na následující změně smlouvy:

1) Ustanovení článku IV odst. 1 smlouvy (Cena díla) nově zní:

„Cena bez DPH: 789 668,60 Kč (slovy: sedm set osmdesát devět tisíc šest set šedesát osm korun šedesát haléřů“.

„DPH ve výši: 165 830,41 Kč (slovy: sto šedesát pět tisíc osm set třicet korun čtyřicet jedna haléřů“

„Cena včetně DPH: 955 499,01 Kč (slovy: devět set padesát pět tisíc čtyři sta devadesát devět korun jeden haléř)“

III. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.
2. Účastníci prohlašují, že tento dodatek podepsali se znalostí všech potřebných údajů, svobodně, vážně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují svoje podpisy.
3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel.
4. Smluvní strany prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy neoznačily jako obchodní tajemství a nemusí být anonymizováno.
5. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.
6. Uzavření tohoto dodatku schválil v souladu s čl. 8 odst. 12 směrnice č. 1/2020, o zadávání zakázek malého rozsahu, v platném znění starosta města.

08-12-2022

V Dobříši
Za objednatele



[Redacted signature area]

Ing. Pavel Svoboda
starosta města

V PRAZE
Za zhotovitele

08-12-2022

[Redacted signature area]

Ing. Michaela Štýrská
jednatel společnosti

SOUPIS PROVEDENÝCH VÍCEPRACÍ

Místo:

Dobříš - obvodní úřad Dobříš Troskavice 222264

Objekt:

1 - povalový chodník

KSP:

Město:

Město Dobříš

Zadavatel:

MIVAPRO s.r.o., v Brůdku 77, 155 00 Praha 5 - Třebonice

Vykonatel:

Ing. Jan Dudík

Zpracovatel:

MIVAPRO s.r.o.

Popis:

CC-CZ:

Etapa:

01.12.2022

IC:

DI:

EC:

ED:

IC:

ED:

DI:

ED:

14154153

CZ14154153

01384538

14154153

Cena bez DPH

45 307,20

Účty zálohová

účetna

Zm. list č. 001

40 017,39

0,00

Zm. list č. 001

27 111,50

18 195,70

První úrok

14154153

0,00

Cena s DPH

v CZK

54 821,71

SOUPIS VÍCEPRACÍ

Místo:

Dobříš - obvodní úřad Dobříš Troskavice 222264

Objekt:

1 - povalový chodník

Město:

Město Dobříš

Zadavatel:

MIVAPRO s.r.o., v Brůdku 77, 155 00 Praha 5 - Třebonice

Zpracovatel:

MIVAPRO s.r.o.

Datum:

01.12.2022

Projektant:

Ing. Jan Dudík

Zpracovatel:

MIVAPRO s.r.o.

PČ

Typ

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK]

Genová soustava

Náklady soupisu celkem

45 307,20

VÍCEPRÁCE	kotevní roxory R25, délky 1,5 m, vč. Navážené roznášecí plotny a základového nátěru	ks	84	310,00	26 040,00	CS ÚRS 2021 02	Změnový list č. ZL001
VÍCEPRÁCE	Sejmuti dřvu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše plocha pod přístupovou cestou: 20*1,5	m2	30,000	294,36	8 830,80	CS ÚRS 2021 02	Změnový list č. ZL001
VÍCEPRÁCE	zpevnění přístupové cesty, kamenivo 8/16 mm 20*1,5*0,1	m3	3,000	3 478,80	10 436,40	CS ÚRS 2021 02	Změnový list č. ZL001

SOUPIS PROVEDENÝCH MĚNĚPRACÍ

Stavba

Dobříš - výměna střešních konstrukcí - Třebenice

Klient

1 - povalový chodník

Místo

Město Dobříš

Zakazatel

MIVAPRO s.r.o., v Brůdce 77, 155 00 Praha 5 - Třebonice

Projektant

Ing. Jan Dudík

Zpracovatel

MIVAPRO s.r.o.

Kopie číslo

Datum

01.12.2022

IČ

DIČ

IK

DIČ

IK

DIČ

IK

DIČ

14154153

CZ14154153

01384538

14154153

Cena bez DPH

-47 105,44

snížená

0,00

21,00%

-9 892,14

Cena s DPH

v CZK

-56 997,58

SOUPIS NĚMĚPRACÍ

Stavba

Dobříš - výměna střešních konstrukcí - Třebenice

Klient

1 - povalový chodník

Místo

Město Dobříš

Zakazatel

MIVAPRO s.r.o., v Brůdce 77, 155 00 Praha 5 - Třebonice

Projektant

Ing. Jan Dudík

Zpracovatel

MIVAPRO s.r.o.

Datum

01.12.2022

Projektant

Ing. Jan Dudík

Zpracovatel

MIVAPRO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-47 105,44	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-47 105,44	
D	762		Konstrukce tesařské				-47 105,44	
9	K	762526130	Položení podlah položení polštářů pod podlahy osově vzdálenosti do 3000 mm	m2	-15,00	160,56	-2 408,40	CS ÚRS 2021 02
			polštářů podlahy osově vzdálenosti do 3000 mm		240,000			
10	M	60512140	hranol stavební řezivo dubové průřezu do 450cm2 do d 2m	m3	-0,32	21 809,40	-6 979,01	CS ÚRS 2021 02
			54*1,5*0,2*0,2		3,180			
11	K	762512261	Podlahové konstrukce podkladové montáž roštu podkladového	m	-36,00	107,04	-3 853,44	CS ÚRS 2021 02
			nosné trámký pod plochou z fošen 54*3*3		486,000			
12	M	60512125	hranol stavební řezivo modřín průřezu do 120cm2 do d 3m	m3	-0,47	16 725,00	-7 860,75	CS ÚRS 2021 02
			54*3*3*0,1*0,12*1,1		6,420			
13	K	762521108	Položení podlah neoblovaných na sraz z fošen hrubých	m2	-15,00	388,02	-5 820,30	CS ÚRS 2021 02
			polštářů podlahy osově vzdálenosti do 3000 mm		240,000			
14	M	60511130	řezivo stavební fošny modřín š. 160-220mm dl 2-5m	m3	-0,66	16 725,00	-11 038,50	CS ÚRS 2021 02
			160*1,5*0,04*1,1		10,560			
15	K	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	m2	-15,00	187,32	-2 809,80	CS ÚRS 2021 02
16	K	762083122	Práce společné pro tesařské konstrukce hloubková impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísniím, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)	m3	-1,45	4 281,60	-6 208,32	CS ÚRS 2021 02